
Zarządzenie nr 225/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 23 grudnia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 223/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego 

zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości artystycznej ze 

środków UJK  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 366 ust. 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 

ust. 1-2, § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie określającym zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz 

twórczości artystycznej ze środków UJK, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 223/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 grudnia 2025 roku, prostuje 

się oczywiste omyłki pisarskie w numeracji: 

1) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Na podstawie opinii, o której mowa w ust. 6 przewodniczący rad naukowych 

instytutu, kierownicy katedr, sporządzają listy opiniowanych projektów.”; 

2) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Na podstawie opinii, o której mowa w ust. 7, przewodniczący Rady Naukowej Szkoły 

Doktorskiej, sporządza listę opiniowanych projektów.”; 

3) w § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Lista, o której mowa w ust. 8, zawiera: 

1) imię i nazwisko kierownika projektu; 

2) dziedzinę/dziedziny i dyscyplinę/dyscypliny, w której/których realizowany będzie 

projekt; 

3) rodzaj planowanego zadania; 

4) okres realizacji projektu; 

5) rekomendowaną wysokość środków finansowych na realizację projektu; 

6) informację o uzyskanej opinii.”; 

4) w § 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Zapotrzebowanie na zakup pozycji wymienionych w ust. 8, pkt 4 należy przekazać 

do weryfikacji merytorycznej w ramach systemu obsługi projektów uczelni w terminie 

do końca czerwca w danym roku realizacji projektu.”; 

5) w § 6 ust. 14 otrzymuje brzmienie:  

„14. W przypadku uzyskania zgody na wydanie publikacji w wydawnictwie 

zewnętrznym, autor zobowiązany jest do: 



1) przekazania tej informacji, o której mowa w ust. 13 do Wydawnictwa UJK wraz  

z kosztorysem wydania publikacji; 

2) złożenia zapotrzebowania na wydanie publikacji.”; 

6) w § 6 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Umowa, o której mowa w ust. 16 jest procedowana w Wydawnictwie UJK. Po 

akceptacji warunków umowy (w porozumieniu z autorem w kwestii terminów jej 

realizacji) jest ona zatwierdzana przez radcę prawnego, a następnie przekazywana do 

podpisu przez strony.”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                            Rektor 

                        Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

                                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


